R E Q U E R I M E N T O   Nº. 628
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/7/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que na rua Victor Atti, em frente ao número 370, na  Vila dos Lavradores, existe um desnível devido a uma tampa de registro de água da Sabesp;
Considerando que esse desnível já trouxe transtornos, principalmente às pessoas que trafegam de moto pela região,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da SABESP,                    ENGº MAURÍCIO TÁPIA, solicitando providências no sentido de regularizar a situação em que se encontra uma tampa de registro de água em desnível, na rua Victor Atti, em frente ao número 370, na Vila dos Lavradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de julho de 2018.

Vereador Autor ABELARDO

MDB

AWCN/adps